MA HO SO: 22.03.17.186788.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 08 năm 2022

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4989/2022/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH VĂN DUY PHƯƠNG
Địa chỉ: Số 8, đường số 10A, Khu dân cư Trung Sơn, xã Bình Hưng, huyện Bình Chánh,
thành phố Hồ Chí Minh.
Điện thoại: 02854316456                                   Fax:
Email: vanduyphuonggp@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe PHARMEKAL® MOBILI FLEX;; do:
Natural Vitamins Laboratory Corp
Địa chỉ: 12815 NW 45th Ave-Opa-Locka, FL 33054,, United States America (USA) sản
xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số VDP181121 ngày 18/11/2021 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm
đính kèm).
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 22.03.17.186788.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2022/0306261841-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH VĂN DUY PHƯƠNG
      Địa chỉ: Số 8, đường số 10A, Khu dân cư Trung Sơn, xã Bình Hưng, huyện Bình Chánh,
thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 02854316456 Fax:

E-mail: vanduyphuonggp@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0306261841
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe PHARMEKAL® MOBILI FLEX
      2. Thành phần:
   Tính trong 2 viên nén: Glucosamine HCl 1500mg, Methylsulfonylmethane (MSM) 500mg,
Chondroitin sulfate 100mg, Collagen Type I&III 400mg, Vỏ cây liễu trắng 200mg, Vitamin D3
400IU. Phụ liệu: Magie Stearat, Croscamello Natri, Axit stearic, Silicon Dioxyde
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Glucosamine  Mg/2viên  1000-1246
2  Methylsulfonylmethane  Mg/2viên  500 ± 20%
3  Collagen type I&III  Mg/2viên  400 ± 20%
4  Chondroitin  Mg/2viên  78.71 ± 20%
5  Vitamin D3 (Cholecalciferol)  IU/2 viên  400 ±20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   Thời hạn sử dụng sản phẩm: 36 tháng kể từ ngày sản xuất. Hạn sử dụng in trên bao bì.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Lọ nhựa HDPE (225CC) màu trắng, đảm bảo yêu cầu vệ sinh thực phẩm
theo quy định của Bộ y tế.
    - Quy cách đóng gói: 1340mg ± 10%/viên nén, 60 viên/hộp, 200 viên/hộp
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 22.03.17.186788.DKCB

   Natural Vitamins Laboratory Corp
   Địa chỉ: 12815 NW 45th Ave-Opa-Locka, FL 33054,, United States America (USA)

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất số VDP181121 ngày 18/11/2021 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính
kèm).

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 06 năm 2022

CÔNG TY TNHH VĂN DUY PHƯƠNG

ATTP_CK_1_1

Phùng Vinh Vui

Ký bởi: CONG TY TNHH VAN DUY PHUONG

Thời gian ký: 21/06/2022 13:48:49

NHÃN PHỤ SẢN PHẨM

1.Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe PHARMEKAL® Mobili Flex

2. Thành phần cấu tạo (Tính trong 2 viên):  Glucosamine HCl 1500mg,

Methylsulfonylmethane (MSM) 500mg, Chondroitin sulfate 100mg, Collagen Type I&III

400mg, Vỏ cây liễu trắng 200mg, Vitamin D3 (Cholecalciferol)  400IU. Phụ liệu: Magie Stearat,

Croscamello Natri, Axit stearic, Silicon Dioxyde

3. Công dụng: Bổ sung dưỡng chất cho khớp, hỗ trợ chức năng hoạt động của khớp xương và

mô sụn. Hỗ trợ giảm triệu chứng của viêm khớp gối nhẹ và trung bình do thoái hóa khớp.

4. Đối tượng sử dụng: Dùng cho người trưởng thành vận động khớp khó khăn, khô khớp do

thoái hóa khớp.

 5. Liều dùng: Uống 2 viên nén/ngày, có thể dùng với bữa ăn.

Chú ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

Không sử dụng cho người có mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm. Tham khảo ý

kiến của chuyên gia trước khi uống nếu bạn đang dùng bất kỳ loại thuốc nào, đang mang thai

hoặc đang cho con bú. Ngưng sử dụng nếu có bất kỳ phản ứng bất lợi nào xảy ra.

6. Quy cách đóng gói: 1340mg ± 10%/viên nén, 60 viên/hộp; 200 viên/hộp.

7. Thời hạn sử dụng: 36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng ghi ở trên

hộp.

8. Bảo quản: Để nơi khô ráo, thoáng mát, tránh ánh sáng trực tiếp. Để xa tầm với trẻ em.

9. Xuất xứ:

Sản xuất bởi: Natural Vitamins Laboratory Corp

Địa chỉ: 12815 NW 45th Ave-Opa-Locka, FL 33054  (Hoa Kỳ)

Chủ sở hữu và phân phối: PHARMEKAL HEALTH PRODUCTS, LLC
Địa chỉ:  12640 Moore Street Cerritos, CA 90703 (Mỹ)

10. Thương nhân nhập khẩu và chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm:

CÔNG TY TNHH VĂN DUY PHƯƠNG
Địa chỉ: Số 8, đường số 10A, Khu dân cư Trung Sơn, xã Bình Hưng, huyện Bình Chánh, thành

phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 08.54316 456

11. Số ĐKSP:

MA HO SO: 22.03.17.186788.DKCB

MA HO SO: 22.03.17.186788.DKCB

MA HO SO: 22.03.17.186788.DKCB

MA HO SO: 22.03.17.186788.DKCB

MA HO SO: 22.03.17.186788.DKCB

		Do Huu Tuan
	2022-08-22T18:57:40+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2022-08-23T08:19:34+0700